Директору

Федерального казенного учреждения

«Российский государственный архив экономики»

____________________________________________

(Ф.И.О.)

От _________________________________________

(Ф.И.О., должность лица сдавшего подарок(и))
____________________________________________

(структурное подразделение)

____________________________________________

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о намерении выкупить подарок(и)
Прошу Вас рассмотреть возможность выкупа мной подарок(и), полученный(ые) мною в связи с

________________________________________________________________________________
      (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия, место и дата проведения)

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
и переданный(ые) на хранение в РГАЭ по акту приема-передачи от

«______»______________________ 20____ г.  № _______.

«______» _______________________ 20____ г. __________   _____________________________
                          (дата заполнения заявления)                                                               подпись                                            расшифровка подписи